Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 01/2018 Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte                                Página  1 de 2

ATO Nº 002/2018

DIVULGA LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

DO EDITAL Nº 001/2018 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor Roberto Molin de Almeida, Prefeito Municipal de Ponte Alta do Norte, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público, torna público o que

segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos constantes no ensalamento do anexo I deste ato, para

comparecerem no dia 25 de março de 2018, para a realização da Prova Escrita Objetiva, no seguinte

local e horário:

1.1. Local:

Escola Estadual Frei Rogério,
Rua Santa Catarina, nº 414, Centro
Ponte Alta do Norte - SC

1.2. Horários:

Evento
Horários

MATUTINO

Abertura dos portões de acesso aos locais de prova. 8h15

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob qualquer
alegação, a partir deste horário.

8h50

Abertura dos envelopes e distribuição das provas e na sequencia início das provas. 8h52

Início da resolução da prova. 9h00

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 10h00

Final da prova. Entrega obrigatória do caderno de questões e cartão resposta dos cargos  12h00

PONTE ALTA DO NORTE (SC), 22 de março de 2018.

Roberto Molin de Almeida
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de PONTE ALTA DO NORTE

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte               Página  2 de 2

ANEXO I – ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

  Educador Físico

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Local de Prova Período Fechamento Portão Sala

1 925194 30/08/1986 Cailon Pedon Escola Estadual Frei Rogério Matutino 25/03/2018 08:50 Sala 1

2 920080 13/10/1993 Erivelton Firmo De Camargo Escola Estadual Frei Rogério Matutino 25/03/2018 08:50 Sala 1

3 879657 03/01/1982 Michele Beatriz Souza De Almeida Escola Estadual Frei Rogério Matutino 25/03/2018 08:50 Sala 1

4 879614 25/07/1980 Silvania De Lima Escola Estadual Frei Rogério Matutino 25/03/2018 08:50 Sala 1